
AKTIVINDSATS ApS

CVR-nr.: 34582963

Vig Hovedgade 35 st
4560 Vig

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2026

Majbritt Erlandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AKTIVINDSATS ApS
Vig Hovedgade 35 st
4560 Vig

e-mailadresse: je@aktivindsats.dk

CVR-nr.: 34582963
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning for 2025

Selskabets væsentligste aktiviteter

I 2025 har AktivIndsats ApS fortsat sin rolle som samarbejdspartner for kommuner i arbejdet med at inkludere udsatte grupper på arbejdsmarkedet. Selskabet arbejder med virksomhedsrettede beskæftigelsesindsatser målrettet borgere, der har behov for særlig støtte for at opnå eller fastholde tilknytning til arbejdsmarkedet.

Indsatserne omfatter blandt andet forløb for psykisk sårbare borgere samt personer med autisme og andre funktionsnedsættelser. Arbejdet sker i tæt samarbejde med kommuner, virksomheder og lokale civilsamfundsaktører med henblik på at skabe bæredygtige løsninger, der styrker borgernes muligheder for deltagelse på arbejdsmarkedet.

Usædvanlige forhold

Der har i 2025 fortsat været usikkerhed i sektoren som følge af de politiske beslutninger om en reform af beskæftigelsesindsatsen og den fremtidige organisering efter nedlæggelsen af jobcentre.

På trods af denne usikkerhed har selskabet formået at fastholde et stabilt aktivitetsniveau gennem en løbende tilpasning af indsatserne samt en styrket dialog med kommuner og samarbejdspartnere. Der har ikke været andre usædvanlige forhold, der har påvirket virksomhedens drift væsentligt i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat for 2025 udgør kr. 811.503, hvilket er en væsentlig forbedring i forhold til året før. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2025 kr. 3.186.060.

Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende og afspejler en stabil efterspørgsel efter selskabets ydelser samt en løbende tilpasning af organisationen til de ændrede rammevilkår i beskæftigelsesindsatsen.

I løbet af året har selskabet fortsat arbejdet med udvikling af kompetencer blandt medarbejderne for at kunne håndtere mere komplekse borgersager. Dette styrker både kvaliteten af indsatserne og selskabets position som leverandør af specialiserede beskæftigelsesrettede forløb.

Redegørelse for opfyldelse af socialt formål

Som socialøkonomisk virksomhed har AktivIndsats ApS i 2025 fortsat haft fokus på at skabe varige resultater for borgere, der står uden for arbejdsmarkedet.

Virksomhedens indsatser har haft til formål at støtte borgere i at opnå tilknytning til arbejdsmarkedet gennem individuelle forløb, virksomhedsrettede aktiviteter og samarbejde med lokale virksomheder og foreninger.

Der er fortsat arbejdet målrettet med borgere med psykisk sårbarhed, hvor der blandt andet har været fokus på at reducere isolation og styrke sociale kompetencer gennem aktiviteter i samarbejde med lokale aktører. AktivIndsats har desuden fortsat sin praksis med at støtte almennyttige organisationer, herunder Danske Hospitalsklovne og Røde Kors.

Likvide midler og andre aktiver

Selskabet har i 2025 opretholdt en tilfredsstillende likviditet, som giver et solidt grundlag for den fortsatte drift og udvikling af virksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Ledelsen følger fortsat udviklingen i den kommende reform af beskæftigelsesindsatsen tæt og arbejder strategisk med at tilpasse selskabets ydelser til de fremtidige rammevilkår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.952.197	4.538.452
Personaleomkostninger	1	-4.097.665	-4.230.667
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.048	-105.048
Resultat af ordinær primær drift		749.484	202.737
Andre finansielle indtægter		141.416	129.335
Øvrige finansielle omkostninger		-79.397	-787
Ordinært resultat før skat		811.503	331.285
Skat af årets resultat	2	-182.097	-76.272
Årets resultat		629.406	255.013
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.000.000
Overført resultat		129.406	-744.987
I alt		629.406	255.013

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		315.144	420.192
Materielle anlægsaktiver i alt		315.144	420.192
Deposita		80.571	69.771
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.571	69.771
Anlægsaktiver i alt		395.715	489.963
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		602.063	554.265
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		235.059	92.059
Tilgodehavende skat		8.807	0
Andre tilgodehavender		100.000	52.128
Periodeafgrænsningsposter		0	877
Tilgodehavender i alt		945.929	699.329
Andre værdipapirer og kapitalandele		321.672	464.127
Værdipapirer og kapitalandele i alt		321.672	464.127
Likvide beholdninger		2.887.157	2.540.301
Omsætningsaktiver i alt		4.154.758	3.703.757
AKTIVER I ALT		4.550.473	4.193.720

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.606.060	2.476.654
Forslag til udbytte		500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		3.186.060	3.556.654
Hensættelse til udskudt skat		4.333	5.777
Hensatte forpligtelser i alt		4.333	5.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.170	10.247
Skyldig selskabsskat		183.942	51.604
Skyldig moms og afgifter		722.572	340.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		441.396	229.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.360.080	631.289
Gældsforpligtelser i alt		1.360.080	631.289
PASSIVER I ALT		4.550.473	4.193.720

Noter

1. Personalemkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Løn og gager	3.816.773	3.947.342
Pensionsbidrag	422.247	423.211
Refusion og lønkompensation	-159.109	-151.799
Andre omkostninger til social sikring	17.754	11.913
	<u>4.097.665</u>	<u>4.230.667</u>

2. Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	183.942	61.930
Ændring af udskudt skat	-1.444	14.342
Regulering vedrørende tidligere år	-401	0
	<u>182.097</u>	<u>76.272</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erlandsen Holding ApS, cvr nr. 34 58 26 61 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Øvrige eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på lejemål, samt indbetalt deposita dækkende forpligtelsen.

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti-, veksel-, pensions-, eller andre forpligtelser udover hvad der fremgår af årsrapporten.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025
7